（様式１１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

滋賀県高等学校文化連盟事務局　宛
滋賀県立膳所高等学校内
〒520-0815　大津市膳所二丁目11番1号
TEL 077-523-2304  FAX 077-526-1086　　　　　　　　　　　滋賀県高文連　　　　　　  部会
E-MAIL　koubunren@pref-shiga.ed.jp                      　              　        学校
発信者

第４２回滋賀県高等学校総合文化祭の期日および会場（予定）

　　　　次年度の滋賀高総文祭における活動予定について、下記のとおり報告します。

記

（　　　月　　　日現在）

	部　　　門
	期　　　　日
	会　　　　　　　　　　　場

	名　称

	住　所

	ＴＥＬ

県高総文祭の部門開催は、２０２１年１０月２８日（木）～１０月２９日（金）の２日間を原則とします。

　　　　　　　　　　　　　　　部会

報告者（理事）

                                                                            学校
                                              TEL(        )-(       )-(        )
                                               FAX(        )-(       )-        )

[bookmark: _GoBack]提出期限　１１月２７日（金）